EIRELI, CNPJ nº 32.578.926/0001-55, com sede na Rua Paludeto Lori, nº 386, bairro Jardim Alto dos Silvares no Município 

de Birigui, Estado de São Paulo, neste ato representada pela Sr. Welinton Roberto Moises, CPF: 360.083.768-03 - 

Representante Legal, com o valor global de R$ 4.176,50 (quatro mil, cento e setenta e seis reais, cinquenta 

e seis centavos), ora denominada CONTRATADA, resolvem celebrar o presente contrato, em decorrência do 

Processo n.º 029/2024, mediante as cláusulas e condições seguintes:  

1. CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO (art. 92, I e II)  

1.1.

[...]

de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este 

Contrato.  

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO  

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.  

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V)  

5.1. O valor total da contratação é de R$ 4.176,50 (quatro mil, cento e setenta e seis reais, 

cinquenta e seis centavos) 

5.1.1. O valor da contratação será reajustado, independentemente do prazo de duração 

do contrato, com data-base vinculada à data do orçamento estimado e com a 

possibilidade de ser estabelecido mais de um índice específico ou setorial, em